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Fax: 0385 545-2009
Notdienst Fachdienst Jugend: 0385 545-2033 oder 545-4444
Notdienst AWO: 0385 7440-363
Kinderschutz-Hotline: 0800 1414007
Orga Funktion Name Telefon Zimmer Mail

49 komm. Fachdienstleitung Rickert, Juliane 545 2001 3066 jrickert@schwerin.de
Assistenz Rambow, Marlies 545 2000 3066a mrambow@schwerin.de
Qualitätsmanagement Robrahn, Anna 545 2056 3067a arobrahn@schwerin.de
Entgeltverhandlung Möller, Karsten 545 2102 2039 kmoeller@schwerin.de
Controlling Kalkbrenner, Andrea 545 2125 5039 akalkbrenner@schwerin.de
Jugendhilfeplanung Thalheim, Janine 545 2174 3067 jthalheim@schwerin.de
Kinderschutz Kopp, Melanie 545 2058 3061 mkopp@schwerin.de
Frühe Hilfen/Familienbildung Danschke, Jacqueline 545 2281 3061 jdanschke@schwerin.de
Jugendförderung Scholz, Verena 545 2055 3001 vscholz@schwerin.de
Auszubildende Herzau, Vanessa 545 1224 3002 vherzau@schwerin.de
Jugendarbeit, Jugendsozialarbeit, Prävention Kerinn, Dörte 545 2085 3001 dkerinn@schwerin.de

Maertz, Maria-Christin 545 2126 3001 mmaertz@schwerin.de
Jugend Stärken im Quartier Speidel, Juliane 545 2113 3002 jspeidel@schwerin.de
Case Managerin Childhood Haus Schirrmacher, Nadine Tel. 545 2094/Fax: 545 2099 (Leer) nschirrmacher@schwerin.de
Beratende Fachkraft Childhood Haus Hüller, Saskia Tel. 545 2095/Fax: 545 2099 (Leer) shueller@schwerin.de

49.1 Fachgruppenleitung ASD Vahl, Kathrin 545 2022 3068 kvahl@schwerin.de
ASD B-Dienst 545 2033/4444 3032 JA-Bereitschaftsdienst@schwerin.de
Administration Kahlbom, Silvia 545 2162 3033 skahlbom@schwerin.de
Pflegekinderdienst/ Adoption Maas, Isabel 545 2197 3105 imaas@schwerin.de

Schwelgengräber, Asja 545 2194 3105 aschwelgengraeber@schwerin.de
Jugendhilfe im Strafverfahren Göldner, Sören 521 9401 (Leer) s.goeldner@soda-ej.de

49.1.1 Teamleitung Janitz, Babeth 545 2190 3050 bjanitz@schwerin.de
ASD Colsman, Agnes 545 2035 3034a acolsman@schwerin.de

Dakowski, Caren 545 2191 3051 cdakowski@schwerin.de
Dehling, Kim 545 2052 3049a kdehling@schwerin.de
Fuhrmann, Dana 545 2015 3049 dfuhrmann@schwerin.de
Graske, Andreas 545 2198 3059a agraske@schwerin.de
Rehn, Maxie 545 2270 3059 mrehn@schwerin.de
Schröder, Sandra 545 2200 3048 sschroeder@schwerin.de
Schulz, Kristin 545 2041 (Leer) krschulz@schwerin.de
Tromm, Johannes 545 2037 3047 jtromm@schwerin.de

49.1.2 Teamleitung Habecker, Birgit 545 2249 3045 bhabecker@schwerin.de
ASD Brüning, Janine 545 2234 3044 jbruening@schwerin.de

Gercken, Annette 545 2027 3035 agercken@schwerin.de
Klöhn, Kathrin 545 2824 3074 kkloehn@schwerin.de
Krüger, Cornelia 545 2173 3046a ckrueger@schwerin.de
Lather, Elisabeth 545 2209 3043 elather@schwerin.de
Machold, Frank 545 2180 3046 fmachold@schwerin.de
Matthis, Andrea 545 2201 3048a amatthis@schwerin.de
Roll, Dana 545 2036 3042a droll@schwerin.de
Scheffler, Angelika 545 2031 3042 ascheffler@schwerin.de
Sonntag, Vera 545 2036 3042a vsonntag@schwerin.de

49.1.3 Teamleitung Lange, Claudia 545 2195 3073 clange@schwerin.de
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49.1.3 ASD Boldt, Daniel 545 2280 3033a dboldt@schwerin.de

Dargel, Julia 545 2187 3033 jdargel@schwerin.de
Helffenstein, Mandy 545 2181 3069 mhelffenstein@schwerin.de
Henke-Melzer, Kristin 545 2177 3074a khenke-melzer@schwerin.de
Höppner, Stephanie 545 2035 3034a shoeppner@schwerin.de
Nieseler, Sophia 545 2204 3033 snieseler@schwerin.de
Prey, Thomas 545 2196 3072 tprey@schwerin.de
Wendt, Anja 545 2039 3034 awendt@schwerin.de
Werner, Sebastian 545 2038 3071 swerner@schwerin.de

49.2 komm. Fachgruppenleitung Ludorf, Marcus 545 2213 3029 mludorf@schwerin.de
LISSA Systemadministration Gardzella, Sophie 545 2004 3027a sgardzella@schwerin.de

49.2.1 Teamleitung E-Ha (nur Beistandschaften) Fieber, Katja 545 2236 3017 kfieber@schwerin.de
Amtsvormund Schmidt, Christina 545 2133 3019a cschmidt@schwerin.de

Wickboldt, Anne 545 2299 3018 awickbold@schwerin.de
Zimmermann, Christina 545 2193 3018 czimmermann@schwerin.de

Beistandschaften Fb-Gz,Mb-Sk Krüger, Lisa 545 2241 3010 lkrueger@schwerin.de
Beistandschaften A-D,Ea-EG Morland, Katja 545 2255 3012 kmorland@schwerin.de
Beistandschaften Hb-Ma,Ha Reinke, Katrin 545 2226 3010 kreinke@schwerin.de
Beistandschaften Eh-Fa,Sl-Z Schwambach, Claudia 545 2189 3011 cschwambach@schwerin.de

49.2.2 Teamleitung Ludorf, Marcus 545 2290 3029 mludorf@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss A,C,J Dr. Jahncke, Miriam 545 2237 3020 mjahncke@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss D,Kb-Kn Schlee, Stefanie 545 2269 3090 sschlee@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss I,Ku,Pm-Pz,S (außer Sch) Schulz, Annika 545 2165 3088 annschulz@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss F,Ko,T,U Frahm, Susanne 545 2276 3028 sfrahm@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss M;Pa Peters, Juliane 545 2240 3088 jpeters@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss N,Pb-Pl,Q + Rückgriff UVG A-Z Schmidtke, Christian 545 2032 3089 cschmidtke@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss B außer Ba Berg, Stefanie 545 2274 3028 sberg@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss E,O,Sch,Y Braun, Stefanie 545 2283 3089 sbraun@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss W,X,Z Buske, Anja 545 2245 3089 abuske@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss H,Kp-Kz Erdmann, Dagmar 545 2246 3027 derdmann@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Ka,L,V Hintze, Angelique 545 2225 3090 ahintze@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss Ba,R Krethlow, Maria 545-2282 3088 mkrethlow@schwerin.de
Unterhaltsvorschuss G Reinfeldt, Christin 545 2239 3027 creinfeldt@schwerin.de

49.3 Fachgruppenleitung Lehmann, Peggy 545 2247 3065 plehmann@schwerin.de
WJH Bruhn, Stefanie 545 2248 3062 sbruhn@schwerin.de

Ciezynski, Stefanie 545 2049 3063 sciezynski@schwerin.de
Fiedler, Simone 545 2110 3062 sfiedler@schwerin.de
Mauer, Max 545 2170 3062 mmauer@schwerin.de
Meißner, Mandy 545 2047 3063 mmeissner@schwerin.de
Seemann, Philipp 545 2057 3062 pseemann@schwerin.de
Wagner, Gabriela 545 2046 3064 gwagner@schwerin.de
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